

**PEGASUS**

mail on 20.01.2018 @ 1525

**ENGINEERING & TRADING PTE LTD**

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

**Quotation**

|                                                                                                                                                          |                                                                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b>                                                                                                                                            | <b>Customer :</b>                                                                                                       |
| GRAB RENTALS 2 PTE LTD<br>28, SIN MING LANE,<br>#07-71 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573969<br><br>Officer in Charge : BRYCE TAM YIK MAN<br>Tel :<br>Email : | GRAB RENTALS 2 PTE LTD<br>28, SIN MING LANE,<br>#07-71 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573969<br><br>Attn :<br>Tel :<br>Fax : |

|                                                                                  |                                |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Quotation No : QO18/01-1072                                                      | Quotation Date : 11/01/2018    | Terms : 30 DAYS       |
| Vehicle No : SLQ8160L                                                            | Chassis No : JM6BN22A8H0153423 | Third Party Insurer : |
| Model : MAZDA 3                                                                  | Date of Accident :             |                       |
| marks : TP INSURER: AXA , INSURED VEH NO: SKB3737Y, DATE OF ACCIDENT: 10.01.2018 |                                |                       |

| ITEM | DESCRIPTION                                                                                                                                      | QTY | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD) |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|
| 1    | REAR BUMPER                                                                                                                                      | 1   | 1,075.0000 | 1,075.00     |
| 2    | REAR BUMPER REFLECTOR                                                                                                                            | 2   | 51.0000    | 102.00       |
| 3    | REAR BUMPER CLIPS                                                                                                                                | 10  | 5.0000     | 50.00        |
| 4    | REAR BUMPER REINFORCEMENT                                                                                                                        | 1   | 538.0000   | 538.00       |
| 5    | REAR BUMPER SIDE RETAINER                                                                                                                        | 2   | 37.0000    | 74.00        |
| 6    | REAR BUMPER SIDE HOLDER                                                                                                                          | 2   | 46.0000    | 92.00        |
| 7    | REAR BUMPER SIDE HOLDER RIVETS                                                                                                                   | 4   | 6.0000     | 24.00        |
| 8    | REAR BUMPER CENTRE BRACKET                                                                                                                       | 1   | 10.0000    | 10.00        |
| 9    | REAR BUMPER TOW COVER                                                                                                                            | 2   | 17.0000    | 34.00        |
| 10   | LESS 20%                                                                                                                                         | 1   | -399.8000  | -399.80      |
| 11   | REAR BUMPER PARKING SENSOR                                                                                                                       | 1   | 450.0000   | 450.00       |
| 12   | PANEL BEATING, KNOCKING AND STRAIGHTEN THE NECESSARY PORTION, REMOVE AND RENEWAL OF PARTS, ADJUST AND REALIGN THE SAME AND REPAIR REAR END PANEL | 1   | 550.0000   | 550.00       |
| 13   | PUTTY AND SPRAY PAINTING OF THE AFFECTED PORTION                                                                                                 | 1   | 600.0000   | 600.00       |
| 14   | TO REINSTALL OF REAR BUMPER PARKING SENSOR                                                                                                       | 1   | 120.0000   | 120.00       |
| 15   | TO CHECK ELECTRICAL LIGHTING WHERE CONCERNED                                                                                                     | 1   | 50.0000    | 50.00        |

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Sub Total          | 3,369.20        |
| Discount(20.00%)   | (399.80)        |
| GST(7.00%)         | 207.86          |
| <b>Total (SGD)</b> | <b>3,177.26</b> |

Please conduct the survey at  
Pegasus Engineering @ Tan Lim Motor Pte Ltd c/o 51 Defu Lane 10 Singapore 539216